

Referat bestyrelsesmøde

Vedrørende:	Afdeling 35
Sted:	Fælleshuset Rønne 2
Dato:	9-06-2024
Deltagere:	<u>Bestyrelsen:</u> Hanne, Michael, Morten, Christian og Lone <u>Fraværende:</u> Brian ,Mette <u>ØsterBO:</u>
Fraværende:	Ingen: Brian og Mette
Dagsorden:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Godkendelse af referat 2. Nyt fra beboerne 3. Nyt til inspektøren 4. Kommende tiltag <ol style="list-style-type: none"> a. Vedligeholdelser b. Renoveringer c. Arrangementer d. Møder e. Ansvarsområder 5. Eventuelt.
Pkt. 1:	Godkendelse af referat: Godkendt
Pkt. 2:	Nyt fra beboerne: Intet
Pkt. 3:	<p>Nyt til/fra inspektøren:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Oprydning i cykelskure og kældre er omkostningstungt, så vi vedbliver, at det er 1 gang om året og opfordre alle lejere til at rydde op efter sig selv. • Uglekasser: Vi må gerne sætte uglekasser op (i samråd med Per/Claus, hvor de skal/må hænge), men vi skal selv lave dem. Er der nogen, som meget gerne vil arrangere en "byg en uglekasse" dag, er de velkommen til at rette henvendelse til bestyrelsen. Ugler er natdyr og de fanger rotter, som også er natdyr. • Der bliver fældet nogle træer i området, på et tidspunkt. Dette er fordi de er gamle og fuld af tjørne. Per og Claus må ikke stå på en stige og beskære dem. Samtidig kan tornene rive hul på huden.

<p>Pkt. 4:</p>	<p>Kommende tiltag</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vedligeholdelser • Renoveringer • Arrangementer: <ul style="list-style-type: none"> • Der hænger et opslag i vaskehusene omkring Sankt Hans aften. Det er ligeledes lagt på facebook • Alle frivillige i Østerbo er inviteret til frivilligfest på Rødkilde Gymnasium den 5. oktober. • Årets tema i Østerbo er fællesskab. Sidder der nogen, som brænder for at arrangere noget for beboerne her i Skovbrynet, så giv lyd til bestyrelsen. Der er også rig mulighed for at deltage i forskellige arrangementer i Spinderihallerne. • Mandag den 10 juni har vi markvandring, hvor vi i bestyrelsen har forberedt forskellige forslag til forbedringer i området. • Møder: Lone har være til formandsmøde, hvor emnet var fællesskab. Kommunen har nogen puljer som man kan søge til fællesskabsarrangementer. Anne Kirstine i Spinderihallerne kan også være behjælpelig, hvis man ønsker at skabe et fællesskab omkring et emne. • Nyt tiltag: Christian arbejder med nogle automatiske ændringer på Facebook, som letter administrator arbejdet.
<p>Pkt. 5:</p>	<p>Eventuelt.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Gåtur i området i forhold til markvandring mandag den 10 juni
	<p style="text-align: center;">Tak for godt arbejde 😊</p>